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Fælles pressemeddelelse fra DDBU og Vejle BK 

 

 

          Billard Master Class med verdensstjerne i Vejle Billard Klub 

                                         Dick Jaspers i Danmark d. 12-14. maj 2017. 

 

  

 

DDBU og Vejle Billard Klub - er gået sammen omkring et interessant billard event 

i Danmark. 

Hollænderen Dick Jaspers kommer til Vejle i dagene d. 12-14.maj, hvor han laver 

instruktionsweekend i 3-bande carambole. 

Dick Jaspers er nr.1 på den aktuelle verdensrangliste i 3-bande carambole. 

 

Her vil han møde op med et forberedt dessin- og øvelsesprogram, samt med nogle 

personlige anekdoter/erfaringer, som han vil viderebringe til de inviterede Master 

Class deltagere. 

 

De inviterede deltagere i Master Class er spillere udpeget af DDBU og Vejle BK. 

 

Fredag d. 12. maj kl.16-22 og lørdag d. 13.maj kl.11-17, der er Vejles 

Elitedivisionshold i 3-bande carambole på - sammen med DDBU spillere fra 

”Projekt 2019”. 

Søndag d. 14. maj fra kl.10.30-16.30, har vi lokale spillere fra Vejle Billard Klub 

på. Der er også nogle udpeget DDBU spillere, som deltager søndag. 
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De vil givet få sig en god oplevelse med den hollandske verdensstjerne ! 

 

Dick Jaspers har tidligere været i Danmark til turneringer og til events. 

DDBU arrangerer for tredje gang en Master Class med hollænderen, og for første 

gang i Jylland. 

  

Interesserede i at vide mere om arrangementet, og i muligheden for at kigge forbi -

Vejle Billard Klub, Vissinggade 23, 7100 Vejle - til Master Class med Dick Jaspers, 

de kan kontakte formanden for Vejle Billard Klub – Allan Keith – på denne 

mailadresse: ake@scanditek.dk. 

Det er ikke tilladt at videofilme ved Master Class i Vejle. 

 

 

                                    På vegne af DDBU og Vejle BK 

 

 

Allan Keith                                                                Flemming Busk Knudsen 

Formand for Vejle BK                                               Formand for DDBU                           
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